ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV

Relagao de Liquidagbes Emitidas
Relacao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/06/2023 a 30/06/2023

|Liquidagéo| Emissao |Valor Liquid. |Va|or Anulag.l Descontos Saldo Empenho Recurso Funcional | ProIAtivl Dot. | Natureza Credor |Org/Unid|
Entidade: CAMBUCI PREV
142 02/06/2023 120,83 0,00 0,00 120,83 97 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
143 02/06/2023 120,83 0,00 0,00 120,83 98 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
144 02/06/2023 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 99 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.05.00.00.00 AEPREMERJ - ASSOCIAGAO DA ENTIDADES DE 17.017
Total por Dia: 4.141,66 0,00 0,00 4.141,66
145 07/06/2023 949,39 0,00 0,00 949,39 100 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5  3.3.90.14.05.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
Total por Dia: 949,39 0,00 0,00 949,39
146 13/06/2023 950,00 0,00 0,00 950,00 101 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.05.00.00.00 ABIPEM - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INSTITUICOES 17.017
147 13/06/2023 2.781,05 0,00 0,00 2.781,05 102 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 JOSE MELO JUNIOR 17.017
148 13/06/2023 949,39 0,00 0,00 949,39 103 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
Total por Dia: 4.680,44 0,00 0,00 4.680,44
149 14/06/2023 1.302,00 0,00 0,00 1.302,00 104 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 16 3.3.90.08.01.00.00.00 LUCIA REGINA PINTO VEIGA 17.017
150 14/06/2023 235,75 0,00 0,00 235,75 2 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.42.00.00.00 OI S.A. 17.017
Total por Dia: 1.537,75 0,00 0,00 1.537,75
151 16/06/2023 950,00 0,00 0,00 950,00 105 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.05.00.00.00 ABIPEM - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INSTITUICOES 17.017
152 16/06/2023 69,90 0,00 0,00 69,90 1 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.42.00.00.00 INNOVANET TELECOM LTDA. 17.017
153 16/06/2023 4.595,00 0,00 0,00 4.595,00 106 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 13 4.4.90.52.99.00.00.00 MAYARA DOS SANTOS SILVA 10497886723 17.017
Total por Dia: 5.614,90 0,00 0,00 5.614,90
154 21/06/2023 703.003,03 0,00 87.789,81 615.213,22 108 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 14 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
155 21/06/2023 95.913,53 0,00 5.609,22 90.304,31 109 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 15 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
156 21/06/2023 1.933,33 0,00 0,00 1.933,33 110 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 1 3.1.90.11.43.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
157 21/06/2023 7.071,82 0,00 0,00 7.071,82 113 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 19 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
158 21/06/2023 55.091,23 0,00 1.312,24 53.778,99 114 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 14 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
159 21/06/2023 6.482,31 0,00 0,00 6.482,31 115 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 15 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
160 21/06/2023 5.694,88 0,00 0,00 5.694,88 116 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 18  3.1.90.01.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
161 21/06/2023 98.024,66 0,00 10.470,98 87.553,68 107 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 19  3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
162 21/06/2023 70.664,31 0,00 4.216,41 66.447,90 111 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 18  3.1.90.01.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
163 21/06/2023 18.399,33 0,00 4.024,99 14.374,34 112 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 1 3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS 17.017
Total por Dia: 1.062.278,43 0,00 113.423,65 948.854,78
164 22/06/2023 840,58 0,00 0,00 840,58 83 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.05.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
165 22/06/2023 3.268,36 0,00 0,00 3.268,36 117 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 7  3.3.90.33.99.00.00.00 AMARILDO JOSE FERREIRA DE AGUIAR 17.017

166 22/06/2023 241,95 0,00 0,00 241,95 118 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.15.00.00.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI 17.017
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167 22/06/2023 194,19 0,00 0,00 194,19 1 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A. 17.017
168 22/06/2023 2.921,01 0,00 0,00 2.921,01 119 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 7  3.3.90.33.99.00.00.00 JOSE MELO JUNIOR 17.017

Total por Dia: 7.466,09 0,00 0,00 7.466,09
169 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 120 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 CLAUDIO QUEIROGA MONTEIRO 17.017
170 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 121 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
171 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 122 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
172 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 123 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
173 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 124 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5 3.3.90.14.05.00.00.00 PRICILA SANTOS LOPES 17.017
174 23/06/2023 1.139,28 0,00 0,00 1.139,28 125 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 5  3.3.90.14.05.00.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
175 23/06/2023 239,00 0,00 0,00 239,00 126 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.05.00.00.00 SIG SERVICOS DE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA 17.017

Total por Dia: 7.074,68 0,00 0,00 7.074,68
176 29/06/2023 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 7 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 9 3.3.90.36.15.00.00.00 VALMIR DOS SANTOS RIBEIRO 17.017
177 29/06/2023 64,88 0,00 0,00 64,88 3 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 17.017
178 29/06/2023 300,00 0,00 0,00 300,00 5 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.11.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLIGIA E INFORMACAO DA 17.017

Total por Dia: 2.064,88 0,00 0,00 2.064,88
179 30/06/2023 3.737,22 0,00 0,00 3.737,22 12 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 11 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
180 30/06/2023 3.737,22 0,00 0,00 3.737,22 12 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 11 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
181 30/06/2023 357,93 0,00 0,00 357,93 84 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.05.00.00.00 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAGAO LTDA ME 17.017
182 30/06/2023 3.456,27 0,00 0,00 3.456,27 82 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10 3.3.90.39.05.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
183 30/06/2023 286,00 0,00 0,00 286,00 4 1.802.0000.0000 04.122.0022 2.107 10  3.3.90.39.48.00.00.00 Banco do Brasil S/IN 17.017

Total por Dia: 11.574,64 0,00 0,00 11.574,64

Total por Entidade: 1.107.382,86 0,00 113.423,65 993.959,21

Total Geral: 1.107.382,86 0,00 113.423,65 993.959,21



